
■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 
Evropa investuje do venkovských oblastí 
Program rozvoje venkova

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

1. Kupující:
Název:
Sídlo:
Jednající:

IČ:

Kulturní centrum Bílovec, p.o.
Zámecká 691/5, 743 01 Bílovec
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Mgr. Eva Ševčíkové, ředitelka
...................................................
... ...................................................................
02235412

Bank. spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec 
Číslo účtu: .............................

2. Prodávající:
Název:
Sídlo:
Jednající:

IČ:
DIČ:
Zápis v OR: 
Bank. spojení:

Bláha ús, s.r.o.
Vraný 119, 273 73 Vraný 
Mgr. Kateřina Kloučkové 
............................ 
.................................. 
27940195 
CZ27940195
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128074 
Moneta Money Bank, a.s., č. ú.

I. Předmět plnění
1, Za podmínek dohodnutých v této smlouvě se prodávající zavazuje dodat výstavní vitríny s 

cliprámy včetně dopravy na místo určení a zaškolení obsluhy, na základě veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávky s názvem „Výstavní fundus pro krátkodobé výstavní projekty Mu
zea Bílovec“, registrační číslo 19/003/19210/780/020/002348, v rámci které byla nabídka pro
dávajícího vyhodnocena jako nejvýhodnější (dále též jako „předmět plnění“).

2. Předmět plnění této veřejné zakázky je spolufinancován Evropskou unií z Evropského země
dělského fondu pro rozvoj venkova, Programu rozvoje venkova 2014 -  2020 v rámci výzvy 
MAS Regionu Poodří, 19.2.1 -  Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje.

3. Dodávka výstavních vitrín včetně cliprámů, která je této předmětem smlouvy, je podrobně 
specifikována v příloze č. 1.
Přílohu č. 1 tvoří technická specifikace předložená v nabídce prodávajícího v rámci zadávací
ho řízení, na základě kterého je uzavřena tato smlouva a obsahující požadavky kupujícího na 
funkci, vlastnosti a technické parametry nabízeného plnění. Součástí této přílohy je i technická 
dokumentace nabízeného plnění (prospekty, fotodokumentace a jiné dokumenty obsahující 
základní technické údaje o nabízeném plnění).



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 
Evropa investuje do venkovských oblastí 
Program rozvoje venkova

4. Závazek prodávajícího provést dodávku předmětu plnění zahrnuje zejména dodání veškerého 
potřebného materiálu a zboží nutného k řádnému provedení dodávky, dopravu na místo urče
ní, případnou instalaci či montáž a uvedení do plného provozu. Předmětem smlouvy je také 
zajištění a předání veškeré potřebné dokumentace, záručních listů a manuálů v českém jazy
ce. Předmětem díla je také bezplatné zaškolení obsluhy na místě dodání, pokud bude kupují
cím požadováno. Předané zboží musí být nové, nepoužité a nerepasované.

II. Místo, doba a způsob plnění

1. Místem plnění je: Zámecká 691/5, 743 01 Bílovec.

2. Prodávající se zavazuje, že činnosti nutné k řádnému provedení dodávky dle této smlouvy za
hájí nejpozději do 10 dnů od doručení výzvy Kupujícího k zahájení plnění po podpisu smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje předat kompletní předmět plnění nejpozději do 30 dnů od doručení 
výzvy Kupujícího k zahájení plnění.

4. Předmět plnění bude předán bez vad a kompletní, na základě předávacího protokolu, který 
bude podepsaný oběma smluvními stranami.

III. Cena plnění a platební podmínky

1. Celková cena za předmět plnění této smlouvy činí:

Cena celkem bez DPH: 151 800,- Kč
DPH celkem: 31 878,- Kč
Celková cena včetně DPH: 183 678,-Kč

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, včetně dopravy, mani
pulace, instalace, uvedení do provozu, likvidace odpadů, pojištění zboží, ostrahu zboží do jeho 
předání, a jiných hotových výdajů.

3. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Změna (překročení) ceny je možná pouze 
v případě, že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude cena 
upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

4. Cena bude uhrazena bezhotovostním způsobem na základě faktury vystavené prodávajícím po 
dodání celého předmětu plnění, na základě oboustranně podepsaného protokolu o předání a 
převzetí předmětu plnění. Faktura bude mít veškeré náležitosti účetního daňového dokladu. 
Přílohou faktury bude podepsaný protokol o předání a převzetí předmětu plnění. Splatnost fak
tury se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení.

5. Faktura vystavená prodávajícím musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění a musí obsahovat:
- označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo,
- identifikační údaje kupujícího, včetně IČ

Stránka 2 z 6



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 
Evropa investuje do venkovských oblastí 
Program rozvoje venkova

- identifikační údaje poskytovatele včetně IČ a DIČ,
- popis obsahu účetního dokladu,
- datum vystavení,
- datum splatnosti,
- datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- předmět fakturace, rozpis fakturovaných položek vč. množství a ceny
- výši ceny bez daně celkem,
- sazbu daně,
- výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů,
- cenu celkem včetně daně,
- podpis odpovědné osoby prodávajícího
- evidenční údaje akce „Výstavní fundus pro krátkodobé výstavní projekty Muzea Bílovec", 

registrační číslo 19/003/19210/780/020/002348

6. Den připsání částky za předmět smlouvy na účet prodávajícího je zároveň dnem přechodu 
vlastnických práv k předmětu smlouvy na kupujícího.

IV. Záruka, záruční opravy

1. Prodávající poskytuje na předmět této smlouvy kupujícímu záruku v délce 24 měsíců a 
v rozsahu, že poskytnutý předmět plnění bude po celou záruční dobu plně způsobilý pro použití 
ke smluvenému i obvyklému účelu a že si po celou záruční dobu zachová smluvené i obvyklé 
vlastnosti. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí předmětu smlouvy kupujícímu 
(podpisem předávacího protokolu). Záruka se nevztahuje na poškození, které vzniklo nespráv
ným používáním.

2. Záruční opravy zajišťuje prodávající na základě výzvy kupujícího. Kontaktní údaje prodávající
ho pro uplatnění záručních vad: Kateřina Kloučková tel.: 731 382 268 email: dilna@regal.cz

3. Prodávající je povinen nastoupit k odstraňování záručních vad do 48 hodin od okamžiku nahlá
šení vady kupujícím.

t

4. Závada bude odstraněna nejpozději do 72 hodin od okamžiku nahlášení vady kupujícím. Po
kud by to charakter vady vyžadoval (např. nákup speciálních náhradních součástek), je možné 
maximální dobu záruční opravy po předchozí domluvě s kupujícím prodloužit.

V. Smluvní pokuty

1. V případě, že prodávající nedodá kompletní předmět plnění ve sjednaném termínu, zaplatí 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané ceny vč. DPH za každý i za
počatý den prodlení. Tato smluvní pokuta je zúčtovatelná proti úhradě ceny předmětu plnění.

2. V případě, že prodávající nenastoupí k odstraňování záruční vady ve sjednané lhůtě, zaplatí 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení a kaž
dé reklamované zboží.

3. V případě, že prodávající neodstraní závadu ve výše sjednané lhůtě, zaplatí prodávající kupu
jícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení a každé reklamované 
zboží.

Stránka 3 z 6

mailto:dilna@regal.cz


EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 
Evropa investuje do venkovských oblastí 
Program rozvoje venkova

4. V případě, že prodávající poruší jakékoliv jiné smluvní povinnosti dle této smlouvy než výše 
uvedené, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení smluvní povinností.

5. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou platby podle této smlouvy, se kupující zavazuje za
platit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši ve výší 0,05 % dlužné částky za každý i započatý 
den prodlení. Úrok z prodlení je splatný do 10 dnů poté, co je písemná výzva k úhradě úroku z 
prodlení oprávněné strany doručena povinné straně.

Smluvní strany mohou při plnění této smlouvy zpracovávat/využívat některé osobní údaje za
městnanců a spolupracovníků nutné pro řádný výkon své činností dle této smlouvy (dále také 
jako „Osobní údaje“).
Osobní údaje smluvní strany budou zpracovávat/využívat pouze z důvodu plnění této smlouvy. 
Zpracovávat/využívat se bude jméno, příjemní, funkční zařazení ve vztahu k smluvní straně, 
kompetence, telefon, emailová adresa. Osobní údaje nebudou poskytnuty třetím osobám ze 
zemí mimo EU a EHP.
Osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků jedné smluvní strany budou druhou smluvní 
stranou zpracovávány/využívány po dobu trvání této smlouvy, nebo po dobu nezbytnou 
k plnění archivačních povinností podle platných právních předpisů, nejméně po dobu, kdy se 
plní smlouva, a dále pak 5 let od jejího ukončení, pokud neprobíhá ohledně plnění smlouvy 
soudní spor. V souladu s předpisy pro ochranu osobních údajů mají subjekty údajů právo na 
přístup, opravu, výmaz, omezení, přenositelnost, vznášet námitku. Veškerá svá práva, stano
vená předchozím odstavcem, musí subjekty uplatnit u dané smluvní strany buďto písemnou 
formou doporučeným dopisem, zaslaným na adresu jeho sídla, či elektronickou formou. 
Poskytnutí osobních údajů je požadováno z důvodu, že jsou nezbytné pro plnění závazků ze 
smlouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem neposkytnutí údajů může být 
neuzavření smlouvy nebo nemožnost pokračovat v jejím plnění. Na základě zpracovávaných 
Osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování, ani k profilování.
Obě smluvní strany jsou si vědomy povinností, které jim z GDPR plynou a zavazují se vzá
jemně povinnosti takto na ně kladené plnit, a to jak vůči sobě navzájem, tak vůči subjektům 
údajů samotným.

1. Prodávající je povinen při kontrole poskytnout na vyžádání kontrolnímu orgánu daňovou evi
dencí v plném rozsahu. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly pro
váděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

2 Prodávající umožní kupujícímu a na základě jeho žádosti též poskytovateli dotace či jiným pří
slušným institucím (zejména Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu, 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže aj.) ověřit realizací projektu prostřednictvím přezkou-

VI. Informační doložka dle GDPR

VII. Závěrečná ustanovení

Stránka 4 z 6



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 
Evropa investuje do venkovských oblastí 
Program rozvoje venkova

mání dokumentů nebo kontrol na místě plnění a v případě nutnosti provést kompletní audit na 
základě podkladových materiálů k účtům, účetním dokladům a veškerým dalším dokladům tý
kajícím se financování projektu. Tyto kontroly se mohou uskutečnit do 10-ti let po uskutečnění 
konečné platby, tj. do roku 2030.

3. Prodávající se zavazuje poskytnout přiměřený přístup zástupcům kupujícího, zástupcům po
skytovatele dotace, či jiným příslušným kontrolním úřadům do míst a lokalit plnění smlouvy, a 
to včetně svých informačních systémů, a dále k dokumentům a databázím týkajícím se tech
nického a finančního řízení projektu a učinit veškeré kroky pro usnadnění jejich práce. Přístup 
bude těmto zástupcům umožněn na základě zachování mlčenlivostí ve vztahu k třetím stra
nám. Prodávající zajistí, aby dokumenty byly snadno přístupné a uložené tak, aby přezkoumá
ní usnadnily.

4. Prodávající zaručuje, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity, kontroly a 
ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle stejných pravi
del na jakéhokoli poddodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch z finančních pro
středků poskytnutých v rámci této smlouvy.

5. Prodávající souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6. Obě strany se zavazují neposkytovat informace, které získají při činnosti podle této Smlouvy, 
ani práva a závazky z této Smlouvy plynoucí třetím subjektům, nad rámec svých zákonných 
povinností.

7. Ve věcech touto Smlouvou o dílo výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a ostatními platnými 
právními předpisy ČR.

8. Kupující má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že nezíská dotaci, kterou 
se má podílet na financování díla, anebo tuto dotaci získá, ale její výše bude poskytovatelem 
dotace následně snížena.

/
9. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účin

nosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

10. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Tato smlouva je vyho
tovena v českém jazyce v pěti originálech, z nichž 2 originály jsou pro prodávajícího a 3 pro 
kupujícího.

11. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky po- 
depsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

12. Smluvní strany po přečtení smlouvy potvrzují, že obsahu smlouvy porozuměly, že smlouva 
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevý
hodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.

13. Prodávající i Kupující jsou povinni uchovávat veškerou dokumentaci, která se týká realizace 
této veřejné zakázky a smlouvy minimálně po dobu 10-ti let po ukončení projektu tj. do konce 
roku 2030. Datum ukončení projektu kupující prodávajícímu dodatečně písemně oznámí.

Stránka 5 z 6



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 
Evropa investuje do venkovských oblasti 
Program rozvoje venkova

Seznam příloh:
Příloha č. 1 -  Oceněný soupis dodávek

Stránka 6 z 6



r

Soupis dodávek

Výstavní fundus pro krátkodobé výstavní projekty Muzea Bílovec

Položka popis technických parametrů počet kusů
Cena v Kč 
bez DPH DPH

Cena v Kč 
vč. DPH

1

vysoká solitérní prachutěsná vitrína s LED osvětlením - 700x700x2000 mm. Skladba 
materiálu: sklo, hliníkové profily s povrchovou úpravou přírodní elox. Rozebíratelná 
celoskleněná skříň, kterou je možno sestavovat a kombinovat se stejným typem vitrín do 
více celků. Dveřní křídlo je uzamykatelné pomocí dvou zámků, umístěných ve spodním a 
horním rámu vitríny. Vitrína může být opatřena policemi, které jsou zavěšeny na 
závěsném systému s možností nastavení výšky jednotlivých polic. Osvětlení uložených 
předmětů max. 300 Ix. 1 35400 7434 42834

2

vysoká solitérní prachutěsná vitrína s LED osvětlením - 700x700x2000 mm. Skladba 
materiálu: sklo, hliníkové profily s povrchovou úpravou přírodní elox. Rozebíratelná 
celoskleněná skříň, kterou je možno sestavovat a kombinovat se stejným typem vitrín do 
více celků. Dveřní křídlo je uzamykatelné pomocí dvou zámků, umístěných ve spodním a 
horním rámu vitríny. Vitrína může být opatřena policemi, které jsou zavěšeny na 
závěsném systému s možností nastavení výšky jednotlivých polic. Osvětlení uložených 
předmětů max. 300 Ix. 1 35400 7434 42834

3

pultová vitrína -1200 x hl. 600 x 1050 mm, skleněný poklop umístěný na soklu 4 x noha, 
výška skleněného poklopu: 300 mm, skryté panty a 2 ks bočních plynových vzpěr, které 
jsou při zavření zapuštěné v hliníkovém rámovém profilu. Skladba materiálu: sklo, 
hliníkové profily s povrchovou úpravou přírodní elox. Osvětlení uložených předmětů max. 
300 Ix. 1 25200 5292 30492

4

pultová vitrína -1200 x hl. 600 x 1050 mm, skleněný poklop umístěný na soklu 4 x noha, 
výška skleněného poklopu: 300 mm, skryté panty a 2 ks bočních plynových vzpěr, které 
jsou při zavření zapuštěné v hliníkovém rámovém profilu. Skladba materiálu: sklo, 
hliníkové profily s povrchovou úpravou přírodní elox. Osvětlení uložených předmětů max. 
300 Ix. 1 25200 5292 30492

5 cliprám ve velikosti A I - rám z eloxovaného hliníku 12 7200 1512 8712
6 cliprám ve velikosti A0 - rám z eloxovaného hliníku 2 800 168 968
7 doprava vč. zaškolení obsluhy 1 22600 4746 27346

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

...lkem 183678 Kč vč. DPH |


